

SoD č. 645 300 002/2021

rozpočet č. 0116

vytržení v.č. 14,15 a nahrazení kolejovým polem žst. Slaný - svařování, výměna kolejnic, výměna upevňovadel, ruční podbití

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	50,00	119,52		5 976,0 Kč
	2	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	27,24	1 420,33		38 689,8 Kč
	3	5911655050	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T	m	96,40	559,07		53 894,3 Kč
	4	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,10	499 415,16		49 941,5 Kč
	5	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	127,08	532,39		67 656,1 Kč
	6	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	20,64	532,39		10 988,5 Kč
	7	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	127,08	706,23		89 747,7 Kč
	8	5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	350,000	55,41		19 393,5 Kč
	9	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	350,00	130,38		45 633,0 Kč
	10	5905010010	Odstranění nánosu nad horní plochou pražce	m2	120,00	60,84		7 300,8 Kč
	11	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	7,00	555,20		3 886,4 Kč
	12	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,110	458 932,17		50 482,5 Kč
	13	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	120,00	103,22		12 386,4 Kč
	14	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	50,00	297,70		14 885,0 Kč
	15	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	300,00	52,15		15 645,0 Kč
	16	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	300,00	52,15		15 645,0 Kč
	17	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	12,00	6 138,73		73 664,8 Kč
	18	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 354,69		8 709,4 Kč
	19	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	46,98	795,97		37 394,7 Kč
	20	9902400200	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km přeprava pražců	t	46,98	687,78		32 311,9 Kč
	21	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km odvoz výzisku	t	251,12	373,76		93 860,1 Kč
	22	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	162,00	651,90		105 607,8 Kč
	23	9902300500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	227,94	460,23		104 903,0 Kč
	24	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	220,000	97,79		21 513,8 Kč
	25	12203000	Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1,00	15 000,00		15 000,0 Kč
	26	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	11,90	469,37		5 585,5 Kč
	27	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	216,04	427,81		92 422,4 Kč
	28	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,00	48 892,50		97 785,0 Kč

Celkem**1 190 909,92****CELKEM****1 190 910 Kč**

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2555138

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3fbab3ee-f649-4614-a980-7b75519aa1f3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2022 10:53:00



2ed48e9d-1678-4efd-9fe4-b875d4ed36b4